

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางพูน ภาคพรหม หมู่ที่ 5 ตำบลลุ่มสุม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดกาญจนบุรี  
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร ทนมา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 732 ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบที่  
องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	292.80	1.69	494.83	1.3624	2.30	674.16
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	108.00	206.22	22,271.76	1.3624	280.95	30,343.05
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุกบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.60	580.80	21,257.28	1.3624	791.28	28,960.92
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนมา 0.15 ม.	ตร.ม.	732.00	405.54	296,855.28	1.3624	552.51	404,435.63
10	Expansion Joint	ม.	12.00	134.88	1,618.56	1.3624	183.76	2,205.13
11	Contraction Joint	ม.	132.00	82.63	10,907.16	1.3624	112.58	14,859.91
12	Longitudinal Joint	ม.	122.00	39.57	4,827.54	1.3624	53.91	6,577.04
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.40	294.81	7,193.36	1.3624	401.65	9,800.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					368,425.77		รวม	500,856.07
					ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑤ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(②)/(①x③)]
- ⑥ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F<sub>N</sub>) = ③ x ④

368,425.77
-
1.3624
1.2782
1.0000
-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิชรินทร์ เหลืองกานนท์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ )

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายศิริชัย แก้วกระโทก )

นายช่างโยธาชำนาญงาน